O. **ij.**

Feria. v.

uerē carnes: et sicut arenam
 maris volatilia pēnata. **E**t
 ceciderūt in medio castroū
 eoz: circa tabernacula eoz.
Et māducauerūt et saturati
 sūt nīmis: et desideriū eoz
 attulit eis: nō sūt fraudati a
 desiderio suo. **H**dhuc esce
 eoz erant in ore lpsor: et tra
 dei ascēdit sup eos. **E**t occi
 dit pigues eoz: et electos is
 rael spēdiuit. **I**n oībus his
 peccauerūt adhuc: et nō cre
 diderūt in mirabilib⁹ eius.
Et defecerūt in vanitate vi
 es eoz: et anni eoz cū festina
 tione. **C**ū occideret eos q̄
 rebāt eū: et reuertebanz vī
 luculo veniebant ad eū. **E**t
 rememorati sūt qz de⁹ adiu
 tor est eoz: et de⁹ excelsus re
 demptor eoz est. **Phares.**
Et dilexerūt eū in oī
 suo: et lingua sua men
 tī sūt ei. **C**or aut̄ eoz non
 erat rectū cū eo: nec fideles
 habiti sūt in testamēto eius.
Ipse aut̄ est nūficos et ppi
 tius fiet pctis eoz: et nō dis
 perdet eos. **E**t abūdauit vt
 auerteret irā suā: et nō accen
 dit oēm irā suā. **E**t recorda
 tus est qz caro sūt: spūs va
 dēs et nō redēs. **Quotiens**
 exacerbauerūt eū in desto: i
 irā cōcītauerūt eū in inq̄sq̄

Et conuersi sūt et tētaverūt
 deū: et sc̄trū isrl exacerbae
 rūt. **N**ō sūt recordati man⁹
 ei⁹: die q̄ redemit eos de ma
 nutribulātis. **S**icut posuit
 i egypto signa sua: et pdigia
 sua in cāpo thaneos. **E**t cō
 uertit i lāguinē flumia eoz:
 et ibres eoz ne biberet. **M**i
 sit i eos cinomī et comedit
 eos: et ranā et disp̄didit eos
Et dedit erugini fruct⁹ eo
 rum: et labores eoz locustē.
Et occidit i grādine vineas
 eoz: et moros eoz in pruina
Et tradidit grādini lumēta
 eoz: et possessiones eoz ignē
Misit i eos irā idignatiois
 sue: idignatione et irā tribu
 latione: imissioēs p angelos
 malos. **V**ā fecit semite ire
 sue: nō pepercit a morte aīarū
 eoz: et lumēta eoz i morte cō
 clūlit. **E**t pculist oē p̄mō
 geniti in īra egypti: primi
 tias oīs laboris eoz i taber
 naculus chā. **E**t abstulit si
 cut oīes ppl̄z suī: et pdurxit
 eos tāq̄ gregē in desto. **E**t
 dedurxit eos i spez nō timue
 rūt: et ūmicos eoz opuit ma
 re. **E**t idurxit eos i mōtē sci
 ficationis sue: mōte quē acq̄
 sūit dextera ei⁹. **E**t elecit a
 facie eoz gētes: et sorte diui
 sit eis terrā i funiculo distri

butionis. **E**t hītare fecit in tabernaculis eoz: trib⁹ isrl. **E**t tētauerūt et exacerbae rūt deū excelsū: testimonia ei⁹ nō custodierūt. **A**t auer terūt se ⁊ nō fuauerūt pactū quēadmodū p̄fes eoz quer si sunt in arcū prauū. **I**n irā cōcītauerūt eū in collib⁹ suis: ⁊ i sculptilib⁹ suis ad emulatōnē eū puocauerunt. **A**udiuit de⁹ ⁊ spreuit: ⁊ ad nihilū redigīt valde isrl. **E**t reppulit tabernaculū sylo: tabernaculū suū vbi hītauit in hoib⁹. **E**t tradidit i captiuitatē vītē eoz: et pulchritudinē eoz in man⁹ vīmici. **E**t p̄clūt i gladio pp̄l suū ⁊ hereditatē suā spreuit. **I**u uenes eoz comedit ignis: ⁊ v̄gines eoz nō sūt lamētate. **S**acerdotes eoz i gladio ce ciderūt: ⁊ vidue eoz nō plo rabant. **E**t excitat⁹ est tāq̄ dormītes dñs: tāq̄ potēs cra pulat⁹ a vino. **E**t p̄cussit ini micos suos i posteriora: op probriū sēp̄tū dedit illis. **E**t reppulit tabernaculum ioseph⁹: et tribū effrai nō ele git. **E**t elegit tribum iuda: motē siō quē dilexit. **E**t edi ficiuit sicut unicornū scifi ciū suū: in era quā fūdauit in scela. **E**t elegit dawid seruū